
INCHIRIEREA DE PRODUSE PENTRU ILUMINATUL FESTIV DIN ORASUL CERNAVODA 2021-
2022

 Detalii
-------------------

Organizator: ORASUL CERNAVODA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 12-11-2021●

Data aparitiei: 18-11-2021●

 Domenii
-------------------

Ornamente (CPV: 39298500)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1061465]

INCHIRIEREA DE PRODUSE PENTRU ILUMINATUL FESTIV DIN ORASUL CERNAVODA 2021-2022

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1095979 / 28-10-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

ORASUL CERNAVODA
CIF: 4304568
Adresa: Strada: Ovidiu, nr. 11, Sector: -, Judet: Constanta, Constanta, Cernavoda, Romania, 905200
Email: ardeleanradu@primaria-cernavoda.ro
Telefon: +40 241487108/+40 241487118
Fax: +40 241239578/+40 241487124
Persoana contact: Ardelean Radu-Alexandru
Punct(e) de contact: Ardelean Radu-Alexandru
In atentia: RADU ALEXANDRU ARDELEAN
URL: www.primaria-cernavoda.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
INCHIRIEREA DE PRODUSE PENTRU ILUMINATUL FESTIV DIN ORASUL CERNAVODA 2021-2022

Cod CPV:
39298500-2 - Ornamente (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
A) Obiectul contractului il constituie inchirierea de produse pentru iluminatul festiv din Orasul
Cernavoda pentru sarbatorile de iarna 2021-2022
B) Valoarea estimata a achizitiei 645.000 lei fara TVA
C) Platile aferente contractului, pentru Montarea si chiria iluminatului festiv pentru perioada 01
decebrie si 17 decembrie 2021 in anul bugetar 2021 si chiria precum si demontarea iluminatului
pentru perioada 18 decembrei 2020-16 ianuarie 2021 in anul bugetar 2021
D) Autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de
clarificare/informatiilor suplimentare in a 4-a zi inainte de termenul limita stabilit pentru depunerea
ofertelor conform OUG 107/2017
E) Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a
ofertelor/candidaturilor:6

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 642740 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
38456/11.11.2021 / 12-11-2021

Denumire Contract:
Contract Inchirierea de produse pentru iluminatul festiv din Orasul Cernavoda

Valoare Contract: 642740 RON

Castigator:
EURO-AUDIT SERVICE
CIF: RO 16869469
Adresa: Strada Calafat, Nr. 7, Dambovita, Targoviste,
Email: euro.audit.service@gmail.com
Telefon: +40 0245216015
Fax: +40 0245216015

-----


